

Item Name	Ingredients
Cocoon 'Cotton Flower' Gift Box	Candle : Hydrogenated Soybean Oil, Parfum (Fragrance). Contains Citronellol. Home Perfume : Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Parfum (Fragrance), Alpha-Isomethyl Ionone, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Geraniol, Limonene. Pillow Perfume : Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Parfum (Fragrance).
Enchanting 'Intense Amber' Gift Box	Candle : Hydrogenated Soybean Oil, Parfum (Fragrance). Contains Coumarin. Home Perfume : Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Parfum (Fragrance), Butylphenyl Methylpropional, Coumarin. Pillow Perfume : Ingredients: Alcohol Denat (80% Vol.), Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Butylphenyl Methylpropional, Coumarin.
Provence Delights Gift Box	Candle : Hydrogenated Soybean Oil, Parfum (Fragrance). Contains Butylphenyl Methylpropional, Coumarin. Home Perfume : Ingredients: Alcohol Denat (80% Vol.), Aqua (Water), Parfum (Fragrance), Butylphenyl Methylpropional, Coumarin. Pillow Perfume : Ingredients: Alcohol Denat (80% Vol.), Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Butylphenyl Methylpropional, Coumarin.
Butter Caramel Gift Box	Candle : Hydrogenated Soybean Oil, Parfum (Fragrance). Contains Coumarin. Home Perfume : Ingredients: Alcohol Denat (80% Vol.), Aqua/Water, Parfum/Fragrance. Pillow Perfume : Ingredients: Alcohol Denat (80% Vol.), Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Butylphenyl Methylpropional, Coumarin.
Orange - Cinnamon Gift Box	Candle : Hydrogenated Soybean Oil, Parfum (Fragrance), Tocopherol. Contains Cinnamal, Cinnamyl Alcohol, Coumarin, Eugenol, Geraniol, Limonene, Linalool. Home Perfume : Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Cinnamal, Cinnamyl Alcohol, Citral, Citronellol, Coumarin, Eugenol, Geraniol, Limonene, Linalool. Pillow Perfume : Ingredients: Alcohol Denat (80% Vol.), Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Butylphenyl Methylpropional, Coumarin.
Eau Du Ventoux Gift Box	Eau De Toilette : Ingredients : Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Coumarin, Geraniol, Linalool, Citronellol, Limonene. Shower Gel : Aqua/Water, Sodium Laureth Sulfate, Peg-4 Rapeseedamide, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin,

	<p>Polysorbate 80, Sodium Chloride, Parfum/Fragrance, Dmdm Hydantoin, Polyquaternium-7, Citric Acid, Iodopropynyl Butylcarbamate, Sodium Benzoate, Linalool, Limonene, Coumarin.</p> <p>Soap : Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Palm Kernel Acid, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Chloride, Ci 77288/Chromium Oxide Greens, Ci 77491/Iron Oxides, Ci 77492/Iron Oxides, Ci 77499/Iron Oxides, Ci 77891/Titanium Dioxide, Linalool, Limonene, Coumarin.</p>
Marquise Des Dentelles Gift Box	<p>Eau De Toilette : "Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Parfum (Fragrance), Citronellol, Geraniol, Limonene,Linalool."</p> <p>Shower Gel : "Aqua (Water), Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Rosa Damascena (Rose) Flower Water, Decyl Glucoside, Glycerin, Parfum (Fragrance), Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Ethylhexylglycerin, Linalool, Citronellol, Limonene."</p> <p>Rose Soap : Ingredients : Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Palm Kernel Acid, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Chloride, Ci 77491/Iron Oxides, Ci 77499/Iron Oxides, Ci 73360/Red 30 Lake, Linalool, Citronellol, Limonene.</p>
Eau Du Ventoux Sport Gift Box	1X Shower Gel 250ML , 1X Eau De Toilette Spray 100ML & 1X Rose Soap
Lavende Altitude Gift Box	3X Guest Soaps (Lavender, Fig & Eglantine) 25Grams Each Wrapped In Cellophane. 1X Mini Sachet Of Lavender 5G & 1X Lavender Eau De Toilette 30ML; Percentage Of Ingredients Of Natural Origin: 98.9%, Without Mineral Oil (From Petrochemicals), Paraben Free - Vaseline Free - Silicone Free & Paraffin Free - Phenoxyethanol Free
Lavender Sachet Set With Soothing Shower Gel, Comforting Body Lotion & Gentle Shampoo	<p>Shower Gel; Ingredients : Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Coco-Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Lavandula Angustifolia (Lavandula) Oil, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Polysorbate 80, Ci 17200, Ci 42090, Linalool, Geraniol, Limonene.</p> <p>Body Lotion'; Ingredients: Aqua, Glycerin, Glyceryl Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Decyl Oleate, Cetearth-20, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate, Cetearth-12, Benzyl Alcohol, Lavandula Angustifolia Oil, Argania Spinosa Kernel Oil,</p>

	Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Carbomer, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Ethylhexylglycerin, Triethanolamine, Linalool, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Geraniol, Limonene. Shampoo; Ingredients : Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, Lavandula Angustifolia (Lavandula) Oil, Cocamide Mea, Laureth-10, Glycol Distearate, Benzyl Alcohol, Polysorbate 80, Polyquaternium-7, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, Ci 17200, Ci 42090, Linalool, Geraniol, Limonene.
Lavender Sachet Set With Lavender Eau De Cologne	Ingredients; 2X 18G Provence Lavender & 1X Cologne; "Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Parfum (Fragrance), Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil, Ci 42090, Ci 60730, Ci 17200, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate, Citronellol, Coumarin, Eugenol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool." Paraffin Free - Phenoxyethanol Free
Ecru 20g Cotton Satchet With Plaster	20G Of Provence Lavender In Cotton Satchet
Lavender Tulle 50g Sachet	50G Of Provence Lavender In Tulle Satchet
Honey Soap Gift Box	Propolis Honey, Beeswax Honey, Linden Scented Acacia Honey.
2 Pack Honey Soap Gift Box	Propolis Honey, Beeswax Honey, Linden Scented Acacia Honey.
Marseille Provence Landscape Verbena Soap In Metallic Box	Metal Case With 100Gr Pure Vegetable Oil Soap Scented With Verbena
Marseille Extra Pure Olive Soap In Metallic Box	Ingrédients : Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Palm Kernel Acid, Parfum/Fragrance, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Chloride, Ci 77288/Chromium Oxide Greens, Ci 77491/Iron Oxides, Ci 77492/Iron Oxides, Ci 77499/Iron Oxides, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Amyl Cinnamal, Limonene, Eugenol, Cinnamyl Alcohol, Coumarin, Cinnamal.
Marseille Floral Bouquet Rose Soap In Metallic Box	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua / Water, Palm Kernel Acid, Fragrance / Fragrance, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Tetrasodium Edta , Tetrasodium Etidronate, Sodium Chloride, Ci 77891 / Titanium Dioxide, Ci 77491 / Iron Oxides, Ci 77007 / Ultramarines, Ci 73360 / Red 30 Lake, Citronellol, Geraniol

	Contains A Pink Marseille Soap 100G And A Metal Box "Bouquet Floral".
Lavender Marseille Soap In Metallic Box	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Lavandula Hybrida Oil, Palm Kernel Acid, Glycerin, Lavandula Angustifolia Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Chloride, Ci 77007/Ultramarines, Ci 77891/Titanium Dioxide, Linalool, Limonene.
Provencal Medallion Lavender & Home Extract	Ceramic & Extract; Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction.
Gift Box With Decorative Plaster Lavender	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction.
Gift Box With Decorative Plaster Provence Delights	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction.
Gift Box With Decorative Plaster My Lovely Orange Tree	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction.
Gift Box With Decorative Plaster Cotton Flower	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction.
Gift Box With Decorative Plaster Rose Petal	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use.

	Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction.
Gift Box With Decorative Plaster Fresh Verbena	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction
Gift Box With Decorative Plaster Lavender + Home Extract	Decorativer Plaster Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction. Home Perfume Extract Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction.
Gift Box With Decorative Plaster Cotton Flower + Home Extract	Decorative Plaster Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction. Home Perfume Extract Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction.
Gift Box With Decorative Plaster Rose Petal + Home Extract	Decorative Plaster Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction. Home Perfume Extract Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction.

Little Handcrafted 75g Fragrance Candle - Lavender Harvest	100% Vegetable Wax
Little Handcrafted 75g Fragrance Candle - Provence Delights	100% Vegetable Wax
Little Handcrafted 75g Fragrance Candle - Intense Amber	100% Vegetable Wax
Little Handcrafted 75g Fragrance Candle - Cotton Flower	100% Vegetable Wax
Little Handcrafted 75g Fragrance Candle - Fresh Verbena	100% Vegetable Wax
Little Handcrafted 75g Fragrance Candle - Butter Caramel	100% Vegetable Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Lavender Harvest	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Fruits From The Market	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - My Lovely Orange Tree	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Sweet Vanilla	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Green Tea	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Cotton Flower	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Provence Pine	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Fresh Verbena	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Muscat Of Provence	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Rose Petal	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Provence Delights	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Precious Amber	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Sandalwood	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - White Musk	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Linen Dream	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Cashmere Softness	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Silk Veil	180G Vegetable Oil Wax

180g Handcrafted Fragrance Candle - Bohemian Moment	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Sea Mint	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Peony & Lily Of The Valley	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Pomegranate & Hibiscus	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Crown Of Mistletoe	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Imperial Night	180G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle - Starry Dream	180G Vegetable Oil Wax
Lavende Altitude 180g Perfumed Candle - Lavender	180G Vegetable Oil Wax
Large 280g Handcrafted Fragrance Candle - Lavender Harvest	280G Vegetable Oil Wax
Large 280g Handcrafted Fragrance Candle - Cotton Flower	280G Vegetable Oil Wax
Large 280g Handcrafted Fragrance Candle - Eden Garden	280G Vegetable Oil Wax
Large 280g Handcrafted Fragrance Candle - Walk In The Snow	280G Vegetable Oil Wax
Large 280g Handcrafted Fragrance Candle - By The Fireside	280G Vegetable Oil Wax
Large 280g Handcrafted Fragrance Candle - Childhood Treats	280G Vegetable Oil Wax
Large 280g Handcrafted Fragrance Candle - Provence Pine	280G Vegetable Oil Wax
Giant 765g Handcrafted Fragrance Candle - Lavender Harvest	765G Vegetable Oil Wax
Giant 765g Handcrafted Fragrance Candle - Provence Delights	765G Vegetable Oil Wax
Giant 765g Handcrafted Fragrance Candle - My Lovely Orange Tree	765G Vegetable Oil Wax
Giant 765g Handcrafted Fragrance Candle - Siesta Under The Lindens	765G Vegetable Oil Wax
Giant 765g Handcrafted Fragrance Candle - Cotton Flower	765G Vegetable Oil Wax
Giant 765g Handcrafted Fragrance Candle - Fresh Verbena	765G Vegetable Oil Wax
180g Handcrafted Fragrance Candle & Glass Cloche Set - Lavender Harvest	180G Vegetable Oil Wax & Glass Cloche
180g Handcrafted Fragrance Candle & Glass Cloche Set - Cotton Flower	180G Vegetable Oil Wax & Glass Cloche

180g Handcrafted Fragrance Candle & Glass Cloche Set - Provence Pine	180G Vegetable Oil Wax & Glass Cloche
180g Handcrafted Fragrance Candle & Glass Cloche Set - Fresh Verbena	180G Vegetable Oil Wax & Glass Cloche
180g Handcrafted Fragrance Candle & Glass Cloche Set - Rose Petal	180G Vegetable Oil Wax & Glass Cloche
Fragrance Diffusers - Lavender Harvest	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Provence Delights	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - My Lovely Orange Tree	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Fruits From The Market	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Sweet Vanilla	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Intense Amber	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Green Tea	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Cotton Flower	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Provence Pine	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Rose Petal	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Muscat Of Provence	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - White Musk	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Fresh Verbena	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Crown Of Mistletoe	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Imperial Night	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Silk Veil	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Bohemian Moment	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Linen Dream	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Cashmere Softness	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Sea Mint	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Peony & Lily Of The Valley	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Pomegranate & Hibiscus	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffusers - Sandalwood	100MI Natural Ingredients
Lavende Altitude 100ml Fragrance Diffuser - Lavender	100MI Natural Ingredients
Giant Scented Bouquet Diffuser - Lavender Harvest	675MI Natural Perfume
Giant Scented Bouquet Diffuser - Provence Delights	675MI Natural Perfume
Giant Scented Bouquet Diffuser - My Lovely Orange Tree	675MI Natural Perfume
Giant Scented Bouquet Diffuser - Cotton Flower	675MI Natural Perfume
Giant Scented Bouquet Diffuser - Fresh Verbena	675MI Natural Perfume

Giant Scented Bouquet Diffuser - Siesta Under The Lindens	675MI Natural Perfume
Aromatic Flower Diffuser - Lavender Harvest	100MI Natural Ingredients
Aromatic Flower Diffuser - Provence Delights	100MI Natural Ingredients
Aromatic Flower Diffuser - Cotton Flower	100MI Natural Ingredients
Aromatic Flower Diffuser - Fresh Verbena	100MI Natural Ingredients
Aromatic Flower Diffuser - My Lovely Orange Tree	100MI Natural Ingredients
Aromatic Flower Diffuser - Siesta Under The Lindens	100MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Lavender Harvest	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Provence Delights	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Fruits From The Market	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - My Lovely Orange Tree	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Sweet Vanilla	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Intense Amber	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Cotton Flower	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Provence Pine	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Rose Petal	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Fresh Verbena	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Sandalwood Al Oud	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - White Musk	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Muscat Of Provence	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Cashmere Softness	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Silk Veil	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Bohemian Moment	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Sea Mint	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Peony & Lily Of The Valley	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Pomegranate & Hibiscus	200MI Natural Ingredients
Fragrance Diffuser Refills - Linen Dream	200MI Natural Ingredients
Provence Delights Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use.

	Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains P-Tert-Butyl-Alpha-Methylhydrocinnamic Aldehyde (Bmhca, Lilial, Lysmeral); Delta-1- (2,6,6-Trimethyl-3-Cyclohexen-1-Yl) -2-Buten-1-One (Delta-Damascone). Can Produce An Allergic Reaction.
Lavender Harvest Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor
My Lovely Orange Tree Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains Linalool. Can Produce An Allergic Reaction.
Rose Petal Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains Geraniol. Can Produce An Allergic Reaction.
Fruits From The Market Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains D-Limonene (R) -P-Mentha-1,8-Diene; Linalool. Can Produce An Allergic Reaction
Sweet Vanilla Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor.
Intense Amber Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains Acetyl Cedrene. Can Produce An Allergic Reaction.
Green Tea Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains Linalool; D-Limonene (R) -P-Mentha-1,8-Diene; 3 And 4- (4-Hydroxy-4-Methylpentyl) -3-Cyclohexene-1-Carboxaldehyde. Can Produce An Allergic Reaction.
Cotton Flower Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains Nerol. Can Produce An Allergic Reaction.

Provence Pine Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor.
Fresh Verbena Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains D-Limonene (R) -P-Mentha-1,8-Diene; Citral. Can Produce An Allergic Reaction.
Sandalwood Al Oud Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains 4-Tert-Butylcyclohexyl Acetate; Cinnamal. Can Produce An Allergic Reaction.
White Musk Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains Acetyl Cedrene. Can Produce An Allergic Reaction.
Muscat Of Provence Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains Linalool. Can Produce An Allergic Reaction.
Crown Of Mistletoe Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains Linalool. Can Produce An Allergic Reaction.
Imperial Night Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor.
Starry Dream Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains Otne. Can Produce An Allergic Reaction.
Linen Dream Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains P-Tert-Butyl-Alpha-Methylhydrocinnamic Aldehyde (Bmhca, Lilial, Lysmeral); Benzyl Salicylate; 3

	And 4- (4-Hydroxy-4-Methylpentyl) -3-Cyclohexene-1-Carboxaldehyde. Can Produce An Allergic Reaction.
Cashmere Softness Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor.
Silk Veil Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains 1- (1,2,3,4,5,6,7,8-Octahydro-2,3,8,8-Tetramethyl-2-Naphthalenyl) Ethanone; Acetyl Cedrene. Can Produce An Allergic Reaction
Bohemian Moment Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor.
Sea Mint Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains P-Tert-Butyl-Alpha-Methylhydrocinnamic Aldehyde (Bmhca, Lilial, Lysmeral); Benzyl Salicylate; 3 And 4- (4-Hydroxy-4-Methylpentyl) -3-Cyclohexene-1-Carboxaldehyde. Can Produce An Allergic Reaction.
Peony & Lily Of The Valley Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains P-Tert-Butyl-Alpha-Methylhydrocinnamic Aldehyde (Bmhca, Lilial, Lysmeral); Benzyl Salicylate; 3 And 4- (4-Hydroxy-4-Methylpentyl) -3-Cyclohexene-1-Carboxaldehyde. Can Produce An Allergic Reaction.
Pomegranate & Hibiscus Home Perfume Spray	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains P-Tert-Butyl-Alpha-Methylhydrocinnamic Aldehyde (Bmhca, Lilial, Lysmeral); Benzyl Salicylate; 3 And 4- (4-Hydroxy-4-Methylpentyl) -3-Cyclohexene-1-Carboxaldehyde. Can Produce An Allergic Reaction.
Home Perfume Extract - Lavender	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction.

Home Perfume Extract - Jasmine	<p>Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction.</p>
Home Perfume Extract - Cherry Blossom	<p>Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Parfum (Fragrance). Dangereux. Respecter Les Précautions D'Emploi. Liquide Et Vapeurs Très Inflammables. /Dangerous. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapour. Contient/Contains: Alpha-Methyl-3,4-Methylene-Dioxyhydrocinnamic Aldehyde (Mmdhca) ; Acetyl Cedrene ; 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-Octahydro-2,3,8,8-Tetramethyl-2-Naphthalenyl)Ethanone ; P-Tert-Butyl-Alpha-Methylhydrocinnamic Aldehyde (Bmhca, Lilial, Lysmeral); Hydroxycitronellal ; Alpha-Iso-Methylionone ; Benzyl Salicylate ; DI-Citronellol ; 3 And 4-(4-Hydroxy-4-Methylpentyl)-3-Cyclohexene-1-Carboxaldehyde. Peut Produire Une Réaction Allergique./May Produce An Allergic Reaction.</p>
Home Perfume Extract - Cotton Flower	<p>Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction.</p>
Home Perfume Extract - Rose	<p>Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction.</p>
Home Perfume Extract - Provence Pine	<p>Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Fragrance. Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. / Dangerous. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains / Contains: P-Tert-Butyl-Alpha-Methylhydrocinnamic Aldehyde (Bmhca, Lilial, Lysmeral); 2,4-Dimethyl-3-Cyclohexen-1-Carboxaldehyde; Piperonal; Beta-Pinene; Alpha-Pinene; D-Limonene (R) -P-Mentha-1,8-Diene. May Produce An Allergic Reaction./May Produce An Allergic Reaction.</p>
Pillow Perfume - Lavender Flower	<p>Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance).</p>

	<p>Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor./Dangerous. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor.</p> <p>Contains / Contains: 3,7-Dimethylocta-1,6-Dien-3-Ol (Linalool). May Produce An Allergic Reaction./May Produce An Allergic Reaction.</p>
Pillow Perfume - Cotton Flower	<p>Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance).</p> <p>Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor./Dangerous. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor.</p> <p>Contains / Contains: 4- (4-Hydroxy-4-Methylpentyl) Cyclohex-3-Ene-1-Carbaldehyde (Hicc, Lylal). May Produce An Allergic Reaction./May Produce An Allergic Reaction.</p>
Pillow Perfume - Spring Dream	<p>Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance).</p> <p>Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor./Dangerous. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor.</p> <p>Contains / Contains: Lylal. May Produce An Allergic Reaction./May Produce An Allergic Reaction.</p>
Pillow Perfume - Rose Night	<p>Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance).</p> <p>Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor./Dangerous. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor.</p> <p>Contains / Contains: Geraniol. May Produce An Allergic Reaction./May Produce An Allergic Reaction.</p>
Pillow Perfume - Linen Dream	<p>Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance).</p> <p>Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor./Dangerous. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor.</p> <p>Contains / Contains: P-Tert-Butyl-Alpha-Methylhydrocinnamic Aldehyde (Bmhca, Liliat, Lysmeral); Benzyl Salicylate; 3 And 4- (4-Hydroxy-4-Methylpentyl) - 3-Cyclohexene-1-Carboxaldehyde. May Produce An Allergic Reaction./May Produce An Allergic Reaction.</p>
Pillow Perfume - Cashmere Dream	<p>Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance).</p> <p>Dangerous. Observe The Precautions For Use.</p>

	Highly Flammable Liquid And Vapor./Dangerous. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor.
Wardrobe Perfume - Provençal Freshness	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor./Dangerous. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains / Contains: Linalool; 4-Tert-Butylcyclohexyl Acetate; Benzyl Salicylate; Alpha-Iso-Methylionone; 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-Octahydro-2,3,8,8-Tetramethyl-2-Naphthalenyl) Ethanone; Hexyl Salicylate. May Produce An Allergic Reaction./May Produce An Allergic Reaction.
Wardrobe Perfume - Sweetness Moment	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor./Dangerous. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. Contains / Contains: P-Tert-Butyl-Alpha-Methylhydrocinnamic Aldehyde (Bmhca, Lilial, Lysmeral); Nerol; DI-Citronellol; D-Limonene (R) -P-Mentha-1,8-Diene. May Produce An Allergic Reaction./May Produce An Allergic Reaction.
Wardrobe Perfume - Verbena Freshness	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction
Wardrobe Perfume - Faraway Dream	Ingredients: Alcohol Denat. (80% Vol.), Aqua (Water), Perfume (Fragrance). Dangerous. Observe The Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Cause An Allergic Skin Reaction. Comply With Precautions For Use. Highly Flammable Liquid And Vapor. May Produce An Allergic Skin Reaction.
Traditional Linen Water - Lavender	1 Litre Natural Essential Oil
Traditional Linen Water - Orange Blossom	1 Litre Natural Essential Oil
Traditional Linen Water - Cotton Flower	1 Litre Natural Essential Oil
Traditional Linen Water - Verbena	1 Litre Natural Essential Oil
Melting Pieces Of Perfume - Lavender Harvest	Ingredients; Vegetable Wax, Perfume
Melting Pieces Of Perfume - Provence Delights	Ingredients; Vegetable Wax, Perfume

Melting Pieces Of Perfume - Fruits From The Market	Ingredients; Vegetable Wax, Perfume
Melting Pieces Of Perfume - My Lovely Orange Tree	Ingredients; Vegetable Wax, Perfume
Melting Pieces Of Perfume - Cotton Flower	Ingredients; Vegetable Wax, Perfume
Melting Pieces Of Perfume - Precious Amber	Ingredients; Vegetable Wax, Perfume
Melting Pieces Of Perfume - Citronella	Ingredients; Vegetable Wax, Perfume
Savons Liquides De Marseille - 500ml Chef's Liquid Soap	Ingredients : Aqua, Potassium Cocoate, Glycerin, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Citrus Limon Peel Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Potassium Olivata, Hydroxyethylcellulose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Cocos Nucifera Oil, Tocopherol, Citral, Limonene, Linalool.
Savons Cuisinier 100g Chef's Soap - Lemon, Almond & Rosemary	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Citrus Limon Peel Oil, Palm Kernel Acid, Prunus Armeniaca (Apricot) Seed Powder, Glycerin, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Phenoxyethanol, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sdoium Chloride, Ci 77492/Iron Oxides, Citral, Limonene.
Savons Jardinier 100g Gardener's Soap - Apricot Kernel Oil & Cedar	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Palm Kernel Acid, Cedrus Atlantica Bark Oil, Glycerin, Prunus Armeniaca (Apricot) Seed Powder, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Phenoxyethanol, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sdoium Chloride.
Savons Bricoleur 100g Do - It - Yourself Soap - Black Soap And Turpentine	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Pinus Pinaster Oil, Palm Kernel Acid, Prunus Armeniaca (Apricot) Seed Powder, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Potassium Cocoate, Potassium Olivata, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Potassium Hydroxide, Hydroxyethylcellulose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sdoium Chloride, Phenoxyethanol, Ci 77492/Iron Oxides, Linalool, Limonene, Geraniol, Benzyl Alcohol.
Savons Lavandiere Detachant Tissus 100g Soap - Lemon & Orange Essential Oils	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Palm Kernel Acid, Sepiolite, Glycerin, Citrus Limon Peel Oil, Citrus Aurantium Dulcis Oil, Prunus Armeniaca (Apricot) Seed Powder, Prunus Amygdalus

	Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Coco-Glucoside, Phenoxyethanol, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sdoium Chloride, Limonene, Citral.
Lessive Tradition La Lavandiere 1L Liquid Detergent - Hybrid Lavender Essential Oil	Ingredients: Aqua, Anionic Surfactants, Nonionic Surfactants, Sodium Chloride, Soap, Sodium Carbonate, Bio * Alcohol, Sequestrant, Perfume (Lavender Sumian), Linalool **, Methylchloroisothiazolinone & Methylisothiazolinone
Liquide Vaisselle Tradition La Lavandiere 1L Washing Up Liquid - Organic Orange Essential Oil	Ingredients: Aqua, Anionic Surfactants, Nonionic Surfactants, Amphoteric Surfactants, Sodium Chloride, Perfume (Orange Oil Bio *), Limonene **, Methylchloroisothiazolinone & Methylisothiazolinone
Nettoyant Multi - Usages Tradition La Lavandiere 1 L All Purpose Cleaner - Organic Lemon Essential Oil	Ingredients: Aqua, Nonionic Surfactants, Anionic Surfactants, Sodium Carbonate, Ethanol, Amphoteric Surfactant, Sequestering Agent, Fragrance (Bergamot, Citrus Bio *), Limonene **, Linalool **, Broom Extract.
Savon Noir Tradition La Lavandiere 1L Black Soap - Pure Olive & Flax Vegetable Soap	Ingredients: Aqua, Linseed Acid, Potassium Hydroxyde, Oleic Acid, Sequestrant.
Adoucissant Tradition La Lavandiere 1L Fabric Softnerer - Lavender	Ingredients : Lavandula Angustifoli Water, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Linalool.
Villa Flora Parfums Timgad 180g Candle	Contient/ Contains : Iso E Super (1-(1,2,3,4,5,6,7,8-Octahydro-2,3,8,8-Tetramethyl-2-Naphthalenyl) Ethanone) (Otne); Timbersilk; D-Limonene; Jasmonal H (Hexyl Cinnamal); Cashmeran (6,7-Dihydro-1,1,2,3,3-Pentamethyl-4(5H)-Indanone).
Villa Flora Parfums Aida 180g Candle	Contient/ Contains : Benzyl Salicylate; P-Tert-Butyl-Alpha-Methylhydrocinnamic Aldehyde (Bmhca, Lilial, Lysmeral); Alpha-Methyl-3,4-Methylene-Dioxyhydrocinnamic Aldehyde (Mmdhca); Coumarin; 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-Octahydro-2,3,8,8-Tetramethyl-2-Naphthalenyl)Ethenone; Alpha-Iso-Methylionone; D-Limonene (R)-P-Mentha-1,8-Diene; Linalool ; DI-Citronello; 1-(2,6,6-Trimethylcyclohexa-1,3-Dienyl)-2-Buten-1-One (Damascenone); 2,5-Dimethyl-4-Hydroxy-3-Furanone (Furaneol).
Villa Flora Parfums Aurora 180g Candle	Contient/ Contains : DI-Citronello; Acetyl Cedrene; Alpha-Hexylcinnamaldehyde; Alpha-Iso-Methylionone; Alpha-Methyl-3,4-Methylene-Dioxyhydrocinnamic Aldehyde (Mmdhca).
Villa Flora Parfums Cleo 180g Candle	Contains / Contains: Alpha-Iso-Methylionone; Alpha-Methyl-3,4-Methylene-Dioxyhydrocinnamic Aldehyde (Mmdhca); DI-Citronello; Ethoxymethoxy Cyclododecane (Boisambre Forte); Benzyl Salicylate; Delta-1- (2,6,6-

	Trimethyl-3-Cyclohexen-1-Yl) -2-Buten-1-One (Delta-Damascone); 1- (2,6,6-Trimethylcyclohexa-1,3-Dienyl) -2-Buten-1-One (Damascenone).
Villa Flora Parfums Galatee 180g Candle	Contient/ Contains : D-Limonene (R)-P-Mentha-1,8-Diene; Linalool; 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-Octahydro-2,3,8,8-Tetramethyl-2-Naphthalenyl)Ethenone; Piperonal; Coumarin.
Villa Flora Parfums Kalliste 180g Candle	180G Perfumed Vegetable Oil + Ceramic Lid
Villa Flora Parfums Timgad 180g Candle With Ceramic Lid	180G Perfumed Vegetable Oil + Ceramic Lid
Villa Flora Parfums Aida 180g Candle With Ceramic Lid	180G Perfumed Vegetable Oil + Ceramic Lid
Villa Flora Parfums Aurora 180g Candle With Ceramic Lid	180G Perfumed Vegetable Oil + Ceramic Lid
Villa Flora Parfums Cleo 180g Candle With Ceramic Lid	180G Perfumed Vegetable Oil + Ceramic Lid
Villa Flora Parfums Galatee 180g Candle With Ceramic Lid	180G Perfumed Vegetable Oil + Ceramic Lid
Villa Flora Parfums Kalliste 180g Candle With Ceramic Lid	180G Perfumed Vegetable Oil + Ceramic Lid
Villa Flora Parfums Timgad 100ml Eau De Parfum	Ingredients : Alcohol Denat., Aqua (Water), Parfum (Fragrance), Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Benzoate, Citral, Citronellol, Coumarin, Eugenol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Isoeugenol, Limonene, Linalool.
Villa Flora Parfums Aida 100ml Eau De Parfum	Ingredients : Alcohol Denat., Aqua (Water), Parfum (Fragrance), Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Alcohol, Benzyl Benzoate, Benzyl Cinnamate, Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Cinnamyl Alcohol, Citral, Citronellol, Coumarin, Limonene, Linalool.
Villa Flora Parfums Aurora 100ml Eau De Parfum	Ingredients : Alcohol Denat., Aqua (Water), Parfum (Fragrance), Alpha-Isomethyl Ionone, Amyl Cinnamal, Benzyl Alcohol, Benzyl Benzoate, Cinnamyl Alcohol, Citronellol, Eugenol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Linalool.
Villa Flora Parfums Cleo 100ml Eau De Parfum	Ingredients : Alcohol Denat., Aqua (Water), Parfum (Fragrance), Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Citral, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool.
Villa Flora Parfums Galatee 100ml Eau De Parfum	Ingredients : Alcohol Denat., Aqua (Water), Parfum (Fragrance), Alpha-Isomethyl Ionone, Citral, Coumarin, Geraniol, Limonene, Linalool.
Villa Flora Parfums Kalliste 100ml Eau De Parfum	Ingredients : Alcohol Denat., Aqua (Water), Parfum (Fragrance), Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin.
6 Pack Donkey's Milk Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Palm Kernel Acid, Parfum/Fragrance, Donkey Milk, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Glycerin, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate,

	Sodium Chloride, Ci 77891/Titanium Dioxide, Benzyl Alcohol, Benzyl Benzoate, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alphaisomethyl Ionone, Citronellol, Coumarin, Limonene.
6 Pack Almond Donkey's Milk Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Palm Kernel Acid, Donkey Milk, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Glycerin, Parfum/Fragrance, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Chloride, Ci 77891/Titanium Dioxide, Ci 77492/Iron Oxides, Ci 47005/Yellow 10 Lake, Ci 77491/Iron Oxides, Ci 77499/Iron Oxides, Alpha-Isomethyl Ionone, Eugenol, Limonene, Linalool.
6 Pack Apricot Body Scrub Donkey's Milk Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Palm Kernel Acid, Donkey Milk, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Prunus Armeniaca (Apricot) Seed Powder, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Glycerin, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Chloride, Ci 77891/Titanium Dioxide, Ci 47005/Yellow 10 Lake, Ci 12085/Red 36 Lake, Hexyl Cinnamal, Benzyl Salicylate, Benzyl Alcohol, Linalool, Alphaisomethyl Ionone.
6 Pack Lavender Body Scrub Donkey's Milk Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil, Palm Kernel Acid, Donkey Milk, Lavandula Angustifolia (Lavender) Flower, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Glycerin, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Phenoxyethanol, Sodium Chloride, Ci 77007/Ultramarines, Ci 77891/Titanium Dioxide, Linalool, Limonene.
6 Pack Cotton Donkey's Milk Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Palm Kernel Acid, Parfum/Fragrance, Donkey Milk, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Glycerin, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Chloride, Ci 77891/Titanium Dioxide, Benzyl Alcohol, Benzyl Benzoate, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alphaisomethyl Ionone, Citronellol, Coumarin, Limonene.

6 Pack Rose Donkey's Milk Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Palm Kernel Acid, Donkey Milk, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Glycerin, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Chloride, Ci 7891/Titanium Dioxide, Ci 77491/Iron Oxides, Geraniol, Citronellol, Benzyl Salicylate, Linalool, Eugenol, Alpha-Isomethyl Ionone.
12 Pack Donkey's Milk Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Palm Kernel Acid, Parfum/Fragrance, Donkey Milk, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Glycerin, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Chloride, Ci 77891/Titanium Dioxide, Benzyl Alcohol, Benzyl Benzoate, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alphaisomethyl Ionone, Citronellol, Coumarin, Limonene.
12 Pack Almond Donkey's Milk Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Palm Kernel Acid, Donkey Milk, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Glycerin, Parfum/Fragrance, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Chloride, Ci 77891/Titanium Dioxide, Ci 77492/Iron Oxides, Ci 47005/Yellow 10 Lake, Ci 77491/Iron Oxides, Ci 77499/Iron Oxides, Alpha-Isomethyl Ionone, Eugenol, Limonene, Linalool.
12 Pack Apricot Body Scrub Donkey's Milk Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Palm Kernel Acid, Donkey Milk, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Prunus Armeniaca (Apricot) Seed Powder, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Glycerin, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Chloride, Ci 77891/Titanium Dioxide, Ci 47005/Yellow 10 Lake, Ci 12085/Red 36 Lake, Hexyl Cinnamal, Benzyl Salicylate, Benzyl Alcohol, Linalool, Alphaisomethyl Ionone.
12 Pack Lavender Body Scrub Donkey's Milk Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil, Palm Kernel Acid, Donkey Milk, Lavandula Angustifolia (Lavender) Flower, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus

	(Sunflower) Seed Oil, Glycerin, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Phenoxyethanol, Sodium Chloride, Ci 77007/Ultramarines, Ci 77891/Titanium Dioxide, Linalool, Limonene.
12 Pack Rose Donkey's Milk Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Palm Kernel Acid, Donkey Milk, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Glycerin, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Chloride, Ci 7891/Titanium Dioxide, Ci 77491/Iron Oxides, Geraniol, Citronellol, Benzyl Salicylate, Linalool, Eugenol, Alpha-Isomethyl Ionone.
Donkey's Milk 250ml Shower Cream	Ingredients; Aqua, Glycern Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Coco-Glucoside Cocamidopropyl Betaine, Parfum, Donkey Milk (5%), Benzyl Alcohol, Styrene/Acrylates Copolymer, Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butlphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Sodium Lauryl Sulfate, Iodopropynyl Butylcarbamate.
Donkey's Milk 250ml Body Lotion	Ingredients; Aqua, Glycern, Glycern Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Decyl Oleate, Ceteareth-20, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate, Parfum, Donkey Milk (5%), Arfania Spinosa Kernel Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ceteareth-12, Benzyl Alcohol, Carbomer, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Ethyhexylglycerin, Triethanolamine, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Limonene.
Donkey's Milk 75ml Hand Cream	Ingredients; Aqua, Glycern Stearate, Coco-Caprylate, Glycern, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Ceteareth-20, Benzyl Alcohol, Parfum, Donkey Milk (5%), Olea Europaea Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ceteareth-12, Cetl Palmitate, Cocoglycerides, Xanthan Gum, Ci 77891, Mica, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Citric Acid, Limonene.
Donkey's Milk 30ml Hand Cream	Ingredients; Aqua, Glycern Stearate, Coco-Caprylate, Glycern, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Ceteareth-20, Benzyl Alcohol, Parfum, Donkey Milk (5%), Olea Europaea Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil,

	Ceteareth-12, Cetl Palmitate, Cocoglycerides, Xanthan Gum, Ci 77891, Mica, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Citric Acid, Limonene.
Cotton Donkey's Milk 250ml Shower Cream	Ingredients; Aqua, Glycern Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Coco-Glucoside Cocamidopropyl Betaine, Parfum, Donkey Milk (5%), Benzyl Alcohol, Styrene/Acrylates Copolymer, Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butlphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Sodium Lauryl Sulfate, Iodopropynyl Butylcarbamate.
Cotton Donkey's Milk 250ml Body Lotion	Ingredients; Aqua, Glycern, Glycern Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Decyl Oleate, Ceteareth-20, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate, Parfum, Donkey Milk (5%), Arfania Spinosa Kernel Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ceteareth-12, Benzyl Alcohol, Carbomer, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Ethyhexylglycerin, Triethanolamine, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Limonene.
Cotton Donkey's Milk 75ml Hand Cream	Ingredients; Aqua, Glycern Stearate, Coco-Caprylate, Glycern, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Ceteareth-20, Benzyl Alcohol, Parfum, Donkey Milk (5%), Olea Europaea Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ceteareth-12, Cetl Palmitate, Cocoglycerides, Xanthan Gum, Ci 77891, Mica, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Citric Acid, Limonene.
Almond Donkey's Milk 250ml Shower Cream	Donkey'S Milk: Ingredients : Aqua (Water), Glycerin, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Coco-Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Parfum (Fragrance), Donkey Milk, Benzyl Alcohol, Styrene/Acrylates Copolymer, Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Sodium Lauryl Sulfate, Iodopropynyl Butylcarbamate, Alpha-Isomethyl Ionone, Eugenol, Limonene, Linalool.
Almond Donkey's Milk 250ml Body Lotion	Donkey'S Milk: Ingredients : Aqua (Water), Glycerin, Glyceryl Stearate, Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Decyl Oleate, Ceteareth-20, Caprylic/Capric Triglyceride,

	Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate, Ceteareth-12, Parfum (Fragrance), Benzyl Alcohol, Donkey Milk, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Argania Spinosa (Argan) Kernel Oil, Carbomer, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Ethylhexylglycerin, Triethanolamine, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Alpha-Isomethyl Ionone, Citral, Citronellol, Eugenol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool.
Almond Donkey's Milk 75ml Hand Cream	Donkey'S Milk: Ingredients: Aqua (Water), Glyceryl Stearate, Coco-Caprylate, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Ceteareth-20, Benzyl Alcohol, Ceteareth-12, Parfum (Fragrance), Polyacrylamide, Donkey Milk, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, C13-14 Isoparaffin, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Xanthan Gum, Laureth-7, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citric Acid, Alpha-Isomethyl Ionone, Citral, Citronellol, Eugenol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool.
Marseille Lavender Cubic Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Aqua, Sodium Palm Kernelate, Ricinus Communis Seed Oil Lavandula Hybrida Oil, Lavandula Angustifolia Oil, Glycerin, Sodium Chloride, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Hydroxide, Ci 73360, Ci 77007, Ci 77891, Linalool.
Marseille Olive Cubic Soap	Ingredients: Sodium Olivates, Sodium Palmate, Aqua, Sodium Cocoate, Sodium Chloride, Sodium Hydroxide.
Marseille Rose Cubic Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Aqua, Sodium Palm Kernelate, Parfum, Glycerin, Sodium Chloride, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Hydroxide, C173360, Ci 77007, Amyl Cinnamal, Hexyl, Xinnamal, Alpha Isomethylionone.
Marseille Natural Cubic Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Aqua, Sodium Palm Kernelate, Glycerin, Sodium Chloride, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Hydroxide.
Marseille Violet Cubic Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Aqua, Sodium Palm Kernelate, Parfum, Glycerin, Sodium Chloride, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Hydroxide, Ci 77491, Citronellol.
2 Pack Marseille Lavender Cubic Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Aqua, Sodium Palm Kernelate, Ricinus Communis Seed Oil Lavandula Hybrida Oil, Lavandula Angustifolia Oil, Glycerin, Sodium Chloride, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Hydroxide, Ci 73360, Ci 77007, Ci 77891, Linalool.
2 Pack Marseille Olive Cubic Soap	Ingredients: Sodium Olivates, Sodium Palmate, Aqua, Sodium Cocoate, Sodium Chloride, Sodium Hydroxide.
2 Pack Marseille Rose Cubic Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Aqua, Sodium Palm Kernelate, Parfum, Glycerin, Sodium Chloride, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium

	Hydroxide, C173360, Ci 77007, Amyl Cinnamal, Hexyl, Xinnamal, Alpha Isomethylionone.
2 Pack Marseille Natural Cubic Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Aqua, Sodium Palm Kernelate, Glycerin, Sodium Chloride, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Hydroxide.
2 Pack Marseille Violet Cubic Soap	Ingredients: Sodium Palmate, Aqua, Sodium Palm Kernelate, Parfum, Glycerin, Sodium Chloride, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Sodium Hydroxide, Ci 77491, Citronellol.
Marseille Rose Liquid Soap	Ingredients; Aqua, Potassium Cocate, Glycerin, Parfum/Fragrance, Potassium Oliviate, Hydroxyethylcellulose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Cocos Nucifera Oil, Tocopherol, Olea Europaea Fruit Oil, Ci 60730, Ci 42090, Ci 17200/Red 33, Geranioi, Citronelloi.
Marseille Olive Liquid Soap	Ingredients: Water, Potassium Oliviate, Potassium Laurate, Glycerin, Olea Europaea Fruit Oil (Olive), Laurus Nobilis Oil, Hydroxyethylcellulose, Potassium Hydroxide, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Benzy Alcohol, Ci 61570 (Green 5), Ci 14700 (Red 4), Ci 19140 (Yellow 5), Ci 17200 (Red 33).
Marseille Marine Liquid Soap	Ingredients; Aqua, Potassium Cocate, Glycerin, Parfum/Fragrance, Potassium Oliviate, Hydroxyethylcellulose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Cocos Nucifera Oil, Tocopherol, Olea Europaea Fruit Oil, Ci 42090, Ci 60730, Ci 17200/Red 33, Ci 61570/Green 5, Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional.
Marseille Orange Blossom Liquid Soap	Ingredients; Aqua, Potassium Cocate, Glycerin, Parfum/Fragrance, Potassium Oliviate, Hydroxyethylcellulose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Cocos Nucifera Oil, Tocopherol, Olea Europaea Fruit Oil, Ci 15985/Yellow 6, Ci 17200/Red 33, Linalool.
Marseille Almond Liquid Soap	Ingredients; Aqua, Potassium Cocate, Glycerin, Parfum/Fragrance, Potassium Oliviate, Hydroxyethylcellulose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Cocos Nucifera Oil, Tocopherol, Olea Europaea Fruit Oil, Geranioi.
Marseille Grapefruit Liquid Soap	Ingredients; Aqua, Potassium Cocate, Glycerin, Parfum/Fragrance, Potassium Oliviate, Hydroxyethylcellulose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Cocos Nucifera Oil, Tocopherol, Olea Europaea Fruit Oil, Ci 15985/Yellow 6, Ci 19140/Yellow 5, Limonene.
Marseille Lavender Liquid Soap	Ingredients: Aqua, Potassium Cocate, Glycerin, Olea Europaea Fruit Oil, Cocos Nucifera Oil, Potassium Oliviate, Tocopherol, Hydroxyethylcellulose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Parfum,

	Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Ci 60730, Ci 42090, Ci 17200/Red 33, Ci 61570/Green 5, Linalool.
Marseille Cotton Flower Liquid Soap	500MI Natural Ingredients
Marseille Mint Liquid Soap	Ingredients: Aqua (Water), , Potassium Cocate, Glycerin, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Potassium Oliviate, Mentha Arvensis (Wild Mint) Leaf Oil, Tocopherol, Hydroxyethylcellulose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Ci 61570/Green 5, Ci 19140/Yellow 5, Limonene.
Marseille Verbena Liquid Soap	Ingredients; Aqua, Potassium Cocate, Glycerin, Parfum/Fragrance, Potassium Oliviate, Hydroxyethylcelulose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Cocos Nucifera Oil, Tocopherol, Olea Europaea Fruit Oil,Ci 15985/ Yellow 6, Ci 61570/Green 5, Limonene, Citral, Geranioi, Hexyl Cinnamal, Citronellio, Linalool.
Marseille Lavender 1L Liquid Soap Refill	Ingredients: Aqua, Potassium Cocate, Glycerin, Olea Europaea Fruit Oil, Cocos Nucifera Oil, Potassium Oliviate, Tocopherol, Hydroxyethylcellulose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Parfum, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Ci 60730, Ci 42090, Ci 17200/Red 33, Ci 61570/Green 5, Linalool.
Marseille Cotton Flower 1L Liquid Soap Refill	1L Natural Ingredients
Marseille Almond 1L Liquid Soap Refill	Ingredients; Aqua, Potassium Cocate, Glycerin, Parfum/Fragrance, Potassium Oliviate, Hydroxyethylcelulose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Cocos Nucifera Oil, Tocopherol, Olea Europaea Fruit Oil, Geranioi.
Marseille Verbena 1L Liquid Soap Refill	Ingredients; Aqua, Potassium Cocate, Glycerin, Parfum/Fragrance, Potassium Oliviate, Hydroxyethylcelulose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Cocos Nucifera Oil, Tocopherol, Olea Europaea Fruit Oil,Ci 15985/ Yellow 6, Ci 61570/Green 5, Limonene, Citral, Geranioi, Hexyl Cinnamal, Citronellio, Linalool.
Marseille Olive 1L Liquid Soap Refill	Ingredients: Water, Potassium Oliviate, Potassium Laurate, Glycerin, Olea Europaea Fruit Oil (Olive), Laurus Nobilis Oil, Hydroxyethylcellulose, Potassium Hydroxide, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Benzy Alcohol, Ci 61570 (Green 5), Ci 14700 (Red 4), Ci 19140 (Yellow 5), Ci 17200 (Red 33).
Marseille Orange Blossom 1L Liquid Soap Refill	Ingredients; Aqua, Potassium Cocate, Glycerin, Parfum/Fragrance, Potassium Oliviate, Hydroxyethylcelulose, Tetrasodium Glutamate Diacetate,

	Cocos Nucifera Oil, Tocopherol, Olea Europaea Fruit Oil, Ci 15985/Yellow 6, Ci 17200/Red 33, Linalool.
Argan Oil Lavender Soap	Ingredients; Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Glycerin, Parfum/Fragrance, Argania Spinosa Kernel Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Elianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Palm Kernel Acid, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidonate, Sodium Chloride, Ci 77007/ Ultramarines, Ci 77891/ Titanium Dioxide, Coumarin, Linalool, Geraniol, Limonene, Citronellol.
Argan Oil Olive Lemon Soap	Ingredients; Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Glycerin, Parfum/Fragrance, Argania Spinosa Kernel Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Elianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Palm Kernel Acid, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidonate, Sodium Chloride, Ci 77891/ Titanium Dioxide, Ci 47005/ Yellow 10 Lake, Ci 77288/ Chromium Oxide Greens, Citral, Limonene, Amyl Cinnamal, Linalool.
Argan Oil Orange Grapefruit Soap	Ingredients; Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Glycerin, Parfum/Fragrance, Argania Spinosa Kernel Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Elianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Palm Kernel Acid, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidonate, Sodium Chloride, Ci 77891/ Titanium Dioxide, Ci 73360/ Red 30 Lake, Ci 77491/ Iron Oxides, Ci 77007/ Ultramarines, Geraniol, Citronellol, Benzyl Salicylate, Linalool, Eugenol, Alpha-Isomethyl Ionone.
Argan Oil Almond Soap	Ingredients; Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Glycerin, Parfum/Fragrance, Argania Spinosa Kernel Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Elianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Palm Kernel Acid, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidonate, Sodium Chloride, Ci 77491/ Iron Oxides, Ci 77492/ Iron Oxides, Ci 77499/ Iron Oxides, Benzyl Benzoate.
Argan Oil Verbena Soap	Ingredients; Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Glycerin, Parfum/Fragrance, Argania Spinosa Kernel Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Elianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Palm Kernel Acid, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidonate, Sodium Chloride, Ci 77891/ Titanium Dioxide, Ci 47005/ Yellow 10 Lake, Ci 12085/ Red 36 Lake, Hexyl Cinnamal, Benzyl Salicylate, Anise Alcohol, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone.
Argan Oil Marine Soap	Ingredients; Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Glycerin, Parfum/Fragrance, Argania Spinosa Kernel Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Elianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Palm

	Kernel Acid, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidonate, Sodium Chloride, Ci 47005/Yellow 10 Lake, Ci 12085/Red 36 Lake, Linalool, Limonene, Citronellol.
Argan Oil Jasmine Soap	Ingredients; Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Glycern, Parfum/Fragrance, Argania Spinosa Kernel Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Elianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Palm Kernel Acid, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidonate, Sodium Chloride, Ci 77891/Titanium Dioxide, Ci 73360/Red 30 Lake, Ci 77491/Iron Oxides, Ci 77007/Ultramarines, Geranoil, Citronellol, Benzyl Salicylate, Linalool, Eugenol, Alpha-Isomethyl Lonone.
Argan Oil Vanilla Soap	Ingredients; Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Glycern, Parfum/Fragrance, Argania Spinosa Kernel Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Elianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Palm Kernel Acid, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidonate, Sodium Chloride, Ci 77891/Titanium Dioxide, Ci 73360/Red 30 Lake, Ci 77491/Iron Oxides, Ci 77007/Ultramarines, Geranoil, Citronellol, Benzyl Salicylate, Linalool, Eugenol, Alpha-Isomethyl Lonone.
Argan Oil Rose Soap	Ingredients; Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua/Water, Glycern, Parfum/Fragrance, Argania Spinosa Kernel Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Elianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Palm Kernel Acid, Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidonate, Sodium Chloride, Ci 77891/Titanium Dioxide, Ci 73360/Red 30 Lake, Ci 77491/Iron Oxides, Ci 77007/Ultramarines, Geranoil, Citronellol, Benzyl Salicylate, Linalool, Eugenol, Alpha-Isomethyl Lonone.
Lavande Altitude 250ml Shower Gel	Ingredients : Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Coco-Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Lavandula Angustifolia (Lavandula) Oil, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Polysorbate 80, Ci 17200, Ci 42090, Linalool, Geraniol, Limonene.
Lavande Altitude 30ml Shower Gel	Ingredients : Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Coco-Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Lavandula Angustifolia (Lavandula) Oil, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Polysorbate 80, Ci 17200, Ci 42090, Linalool, Geraniol, Limonene.
Lavande Altitude 75ml Legs Gel	Ingredients; Without Mineral Oil (From Petrochemicals), Without Paraben - Without Vaseline, Silicone Free - Paraffin Free
Lavande Altitude 250ml Body Lotion	Ingredients; Without Mineral Oil (From Petrochemicals) Vaseline Free - Silicone Free - Paraben Free

	Paraffin Free - Phenoxyethanol Free
Lavande Altitude 30ml Body Lotion	Ingredients: Aqua, Glycerin, Glyceryl Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Decyl Oleate, Ceteareth-20, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate, Ceteareth-12, Benzyl Alcohol, Lavandula Angustifolia Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Carbomer, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Ethylhexylglycerin, Triethanolamine, Linalool, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Geraniol, Limonene.
Lavande Altitude 150ml Shea Butter	250ML Natural Ingredients: Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Coco-Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Lavandula Angustifolia Oil, Polysorbate 80, Linalool, Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Geraniol, Limonene, Iodopropynyl Butylcarbamate, Ci 17200, Ci 42090.
Lavande Altitude Gentle Shampoo	Physical And Chemical Properties: - Appearance: Liquid - Color: Slightly Purple - Smell: Lavender Percentage Of Ingredients Of Natural Origin: 85% Without Mineral Oil (From Petrochemicals) Vaseline Free - Silicone Free - Paraben Free Paraffin Free - Phenoxyethanol Free
Lavande Altitude 100ml Eau De Toilette	100ML Natural Ingredients: Ingredients: Alcohol Denat (80% Vol.), Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Lavandula Augustifolia Oil, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Alcohol, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Citral, Citronellol, Coumarin, Eugenol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool.
Lavande Altitude 500g Bath Salts	Bath Salts With Essential Oils: Ingredients: Sodium Chloride, Lavandula Angustifolia Oil, Linalool, Ci 77007, Silica.
Cotton Powder 250ml Shower Gel	250ML Natural Ingredients: Ingredients : Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Coco-Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Parfum (Fragrance), Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Iodopropynyl Butylcarbamate, Hexyl Cinnamal, Benzyl Salicylate.
Pomegranate & Hibiscus 250ml Shower Gel	250ML Natural Ingredients: Ingredients : Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Coco-Glucoside,

	Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Parfum (Fragrance), Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Iodopropynyl Butylcarbamate, Butylphenyl Methylpropional, Limonene.
Sea Mint 250ml Shower Gel	250MI Natural Ingredients: Ingredients : Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Coco-Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Parfum (Fragrance), Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Iodopropynyl Butylcarbamate, Butylphenyl Methylpropional, Limonene.
Cherry Blossom 250ml Shower Gel	250MI Natural Ingredients: Ingredients : Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Coco-Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Parfum (Fragrance), Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Iodopropynyl Butylcarbamate, Butylphenyl Methylpropional, Limonene.
Peony & Lily Of The Valley 250ml Shower Gel	250MI Natural Ingredients: Ingredients : Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Coco-Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Parfum (Fragrance), Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Iodopropynyl Butylcarbamate, Butylphenyl Methylpropional, Limonene.
Cotton Powder 250ml Body Lotion	Ingredients : Aqua (Water), Glycerin, Glyceryl Stearate, Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Decyl Oleate, Cetearth-20, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Parfum (Fragrance), Coco-Caprylate, Cetearth-12, Benzyl Alcohol, Argania Spinosa (Argan) Kernel Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Carbomer, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Ethylhexylglycerin, Triethanolamine, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Alpha-Isomethyl Ionone, Hexyl Cinnamal, Benzyl Salicylate, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde.
Pomegranate & Hibiscus 250ml Body Lotion	Ingredients : Aqua (Water), Glycerin, Glyceryl Stearate, Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Decyl Oleate, Cetearth-20, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Parfum (Fragrance), Coco-Caprylate, Cetearth-12, Benzyl Alcohol, Argania Spinosa (Argan) Kernel Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Carbomer, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Ethylhexylglycerin, Triethanolamine, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Butylphenyl Methylpropional, Citral, Limonene, Linalool.
Sea Mint 250ml Body Lotion	250MI Natural Ingredients
Cherry Blossom 250ml Body Lotion	250MI Natural Ingredients
Eau De Toilette 100ml Perfume - Cotton Powder	100MI Natural Ingredients: Ingredients : Alcohol Denat (80% Vol.), Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate,

	Hexyl Cinnamal, Hydroxyisohexyl 3-Cyclo Hexene Carboxaldehyde.
Eau De Toilette 100ml Perfume - Pomegranate & Hibiscus	100ML Natural Ingredients: Ingredients : Alcohol Denat (80% Vol.), Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Butylphenyl Methylpropional, Citral Isoeugenol, Limonene, Linalool.
Eau De Toilette 100ml Perfume - Cherry Blossom	100ML Natural Ingredients: Ingredients : Alcohol Denat (80% Vol.), Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Alpha-Isomethyl Ionone, Amyl Cinnamal, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Citronellol, Geraniol, Hydroxycitronellal, Isoeugenol, Limonene, Linalool.
Eau De Toilette 100ml Perfume - Sea Mint	100ML Natural Ingredients: Ingredients : Alcohol Denat (80% Vol.), Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Alpha-Isomethyl Ionone, Citral, Citronellol, Coumarin, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool.
Ventoux 75ml Aftershave Balm	75ML Natural Ingredients: Ingredients : Aqua, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Cetareth-20, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Butyrospermum Parkii Butter, Cera Alba, Olea Europaea Oil, Xanthan Gum, Glycerin, Ethylhexylglycerin, Tocopheryl Acetate, Cetareth-12, Polyacrylamide, C13-14 Isoparaffin, Laureth-7, Aluminum Chlorohydrate, Parfum, Benzyl Alcohol, Coumarin, Limonene, Linalool.
Pure Badger Hair Shaving Brush	100% Pure Badger Hair
Shaving Soap And Ceramic Bowl Set	100G Soap (Cold Cream, Olive Oil & Alum Powder) & Ceramic Bowl
Ventoux 80g Alum Stone	Ingredients: Potassium Alum
Ventoux Sport 250ml Shower Gel	250ML Natural Ingredients: Ingredients : Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Coco-Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Parfum (Fragrance), Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Iodopropynyl Butylcarbamate, Coumarin, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool.
Alum Stone Stick	Ingredients: Potassium Alum
Aleppo Liquid Soap	Ingredients: Water, Potassium Oliviate, Potassium Laurate, Glycerin, Olea Europaea Fruit Oil (Olive), Laurus Nobilis Oil, Hydroxyethylcellulose, Potassium Hydroxide, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Benzy Alcohol, Ci 61570 (Green 5), Ci 14700 (Red 4), Ci 19140 (Yellow 5), Ci 17200 (Red 33).
Donkeys Milk Pack With Clear Beauty Bag - Milk	Donkey Milk Products; Shower Cream: Ingredients; Aqua, Glycern Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Coco-Glucoside Cocamidopropyl Betaine, Parfum, Donkey Milk

	<p>(5%), Benzyl Alcohol, Styrene/Acrylates Copolymer, Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Sodium Lauryl Sulfate, Iodopropynyl Butylcarbamate. Body Lotion: Ingredients; Aqua, Glycerin, Glycerin Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Decyl Oleate, Cetearth-20, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate, Parfum, Donkey Milk (5%), Arfania Spinosa Kernel Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetearth-12, Benzyl Alcohol, Carbomer, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Ethylhexylglycerin, Triethanolamine, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Limonene. 75MI Hand Cream:Ingredients; Aqua, Glycerin Stearate, Coco-Caprylate, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearth-20, Benzyl Alcohol, Parfum, Donkey Milk (5%), Olea Europaea Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetearth-12, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Xanthan Gum, Ci 77891, Mica, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Citric Acid, Limonene. Beauty Bag: Clear Pvc With Black Zipper</p>
<p>Donkeys Milk Pack With Clear Beauty Bag - Almond</p>	<p>Donkey Milk Products; Shower Cream: Ingredients; Aqua, Glycerin Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Coco-Glucoside Cocamidopropyl Betaine, Parfum, Donkey Milk (5%), Benzyl Alcohol, Styrene/Acrylates Copolymer, Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Sodium Lauryl Sulfate, Iodopropynyl Butylcarbamate. Body Lotion: Ingredients; Aqua, Glycerin, Glycerin Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Decyl Oleate, Cetearth-20, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate, Parfum, Donkey Milk (5%), Arfania Spinosa Kernel Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetearth-12, Benzyl Alcohol, Carbomer, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Ethylhexylglycerin, Triethanolamine, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Limonene. 75MI Hand</p>

	<p>Cream:Ingredients; Aqua, Glycerin Stearate, Coco-Caprylate, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Ceteareth-20, Benzyl Alcohol, Parfum, Donkey Milk (5%), Olea Europaea Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ceteareth-12, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Xanthan Gum, Ci 77891, Mica, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Citric Acid, Limonene. Beauty Bag: Clear Pvc With Black Zipper</p>
<p>Donkeys Milk Pack With Clear Beauty Bag - Cotton</p>	<p>Donkey Milk Products; Shower Cream: Ingredients; Aqua, Glycerin Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Coco-Glucoside Cocamidopropyl Betaine, Parfum, Donkey Milk (5%), Benzyl Alcohol, Styrene/Acrylates Copolymer, Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Sodium Lauryl Sulfate, Iodopropynyl Butylcarbamate. Body Lotion: Ingredients; Aqua, Glycerin, Glycerin Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Decyl Oleate, Ceteareth-20, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate, Parfum, Donkey Milk (5%), Arfania Spinosa Kernel Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ceteareth-12, Benzyl Alcohol, Carbomer, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Ethylhexylglycerin, Triethanolamine, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Limonene. 75ML Hand Cream:Ingredients; Aqua, Glycerin Stearate, Coco-Caprylate, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Ceteareth-20, Benzyl Alcohol, Parfum, Donkey Milk (5%), Olea Europaea Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ceteareth-12, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Xanthan Gum, Ci 77891, Mica, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Citric Acid, Limonene. Beauty Bag: Clear Pvc With Black Zipper</p>
<p>Donkeys Milk Pack With Clear Beauty Bag - Milk</p>	<p>Donkey Milk Products; Shower Cream: Ingredients; Aqua, Glycerin Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Coco-Glucoside Cocamidopropyl Betaine, Parfum, Donkey Milk (5%), Benzyl Alcohol, Styrene/Acrylates Copolymer, Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl</p>

	<p>3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Sodium Lauryl Sulfate, Iodopropynyl Butylcarbamate. Body Lotion: Ingredients; Aqua, Glycerin, Glycerin Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Decyl Oleate, Ceteareth-20, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate, Parfum, Donkey Milk (5%), Arfania Spinosa Kernel Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ceteareth-12, Benzyl Alcohol, Carbomer, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Ethylhexylglycerin, Triethanolamine, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Limonene. 75MI Hand Cream:Ingredients; Aqua, Glycerin Stearate, Coco-Caprylate, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Ceteareth-20, Benzyl Alcohol, Parfum, Donkey Milk (5%), Olea Europaea Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ceteareth-12, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Xanthan Gum, Ci 77891, Mica, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Citric Acid, Limonene. Beauty Bag: Clear Pvc With Black Zipper</p>
<p>Donkeys Milk Pack With Clear Beauty Bag - Almond</p>	<p>Donkey Milk Products; Shower Cream: Ingredients; Aqua, Glycerin Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Coco-Glucoside Cocamidopropyl Betaine, Parfum, Donkey Milk (5%), Benzyl Alcohol, Styrene/Acrylates Copolymer, Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Sodium Lauryl Sulfate, Iodopropynyl Butylcarbamate. Body Lotion: Ingredients; Aqua, Glycerin, Glycerin Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Decyl Oleate, Ceteareth-20, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate, Parfum, Donkey Milk (5%), Arfania Spinosa Kernel Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ceteareth-12, Benzyl Alcohol, Carbomer, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Ethylhexylglycerin, Triethanolamine, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Limonene. 75MI Hand Cream:Ingredients; Aqua, Glycerin Stearate, Coco-Caprylate, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Ceteareth-20, Benzyl Alcohol, Parfum,</p>

	<p>Donkey Milk (5%), Olea Europaea Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ceteareth-12, Cetl Palmitate, Cocoglycerides, Xanthan Gum, Ci 77891, Mica, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Citric Acid, Limonene. Beauty Bag: Clear Pvc With Black Zipper</p>
<p>Donkeys Milk Pack With Clear Beauty Bag - Cotton</p>	<p>Donkey Milk Products; Shower Cream: Ingredients; Aqua, Glycern Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Coco-Glucoside Cocamidopropyl Betaine, Parfum, Donkey Milk (5%), Benzyl Alcohol, Styrene/Acrylates Copolymer, Dmdm Hydantoin, Citric Acid, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butlphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Sodium Lauryl Sulfate, Iodopropynyl Butylcarbamate. Body Lotion: Ingredients; Aqua, Glycern, Glycern Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Decyl Oleate, Ceteareth-20, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate, Parfum, Donkey Milk (5%), Arfania Spinosa Kernel Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ceteareth-12, Benzyl Alcohol, Carbomer, Cetyl Palmitate, Cocoglycerides, Ethyhexylglycerin, Triethanolamine, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Limonene. 75MI Hand Cream:Ingredients; Aqua, Glycern Stearate, Coco-Caprylate, Glycern, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Ceteareth-20, Benzyl Alcohol, Parfum, Donkey Milk (5%), Olea Europaea Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Ceteareth-12, Cetl Palmitate, Cocoglycerides, Xanthan Gum, Ci 77891, Mica, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Citronellol, Benzyl Benzoate Butylphenyl Methylpropional, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Citric Acid, Limonene. Beauty Bag: Clear Pvc With Black Zipper</p>
<p>Lavande Altitude Travel Pack With Clear Beauty Bag</p>	<p>1X 75MI Light Legs, 1X 300MI Shampoo: Physical And Chemical Properties: Appearance: Liquid - Color: Slightly Purple, Smell: Lavender, Percentage Of Ingredients Of Natural Origin: 85%, Without Mineral Oil (From Petrochemicals), Vaseline Free - Silicone Free - Paraben Free, Paraffin Free - Phenoxyethanol Free. 1X 30MI Body Lotion: Without Mineral Oil (From Petrochemicals) Vaseline Free - Silicone Free - Paraben</p>

	Free, Paraffin Free - Phenoxyethanol Free. 1X 30MI Shower Gel. Beauty Bag: Clear Pvc With Black Zipper
Lavande Altitude Travel Pack With Clear Beauty Bag	1X 75MI Light Legs, 1X 300MI Shampoo: Physical And Chemical Properties: Appearance: Liquid - Color: Slightly Purple, Smell: Lavender, Percentage Of Ingredients Of Natural Origin: 85%, Without Mineral Oil (From Petrochemicals), Vaseline Free - Silicone Free - Paraben Free, Paraffin Free - Phenoxyethanol Free. 1X 30MI Body Lotion: Without Mineral Oil (From Petrochemicals) Vaseline Free - Silicone Free - Paraben Free, Paraffin Free - Phenoxyethanol Free. 1X 30MI Shower Gel. Beauty Bag: Clear Pvc With Black Draw String
Lavande Altitude Pack With Clear Beauty Bag	Body Lotion; 250MI Natural Ingredients, Shower Gel, 250MI Natural Ingredients & Perfume; 100MI Natural Ingredients
Lavande Altitude Pack With Clear Beauty Bag	Body Lotion; 250MI Natural Ingredients, Shower Gel, 250MI Natural Ingredients & Perfume; 100MI Natural Ingredients
Timeless Perfume Pack With Clear Beauty Bag - Cotton Powder	Body Lotion; 250MI Natural Ingredients, Shower Gel, 250MI Natural Ingredients & Perfume; 100MI Natural Ingredients
Timeless Perfume Pack With Clear Beauty Bag - Cotton Powder	Body Lotion; 250MI Natural Ingredients, Shower Gel, 250MI Natural Ingredients & Perfume; 100MI Natural Ingredients
Timeless Perfume Pack With Clear Beauty Bag - Pomegrante & Hibiscus	Body Lotion; 250MI Natural Ingredients, Shower Gel, 250MI Natural Ingredients & Perfume; 100MI Natural Ingredients
Timeless Perfume Pack With Clear Beauty Bag - Pomegrante & Hibiscus	Body Lotion; 250MI Natural Ingredients, Shower Gel, 250MI Natural Ingredients & Perfume; 100MI Natural Ingredients
Timeless Perfume Pack With Clear Beauty Bag - Sea Mint	Body Lotion; 250MI Natural Ingredients, Shower Gel, 250MI Natural Ingredients & Perfume; 100MI Natural Ingredients
Timeless Perfume Pack With Clear Beauty Bag - Sea Mint	Body Lotion; 250MI Natural Ingredients, Shower Gel, 250MI Natural Ingredients & Perfume; 100MI Natural Ingredients
Timeless Perfume Pack With Clear Beauty Bag - Cherry Blossom	Body Lotion; 250MI Natural Ingredients, Shower Gel, 250MI Natural Ingredients & Perfume; 100MI Natural Ingredients
Timeless Perfume Pack With Clear Beauty Bag - Cherry Blossom	Body Lotion; 250MI Natural Ingredients, Shower Gel, 250MI Natural Ingredients & Perfume; 100MI Natural Ingredients
Timeless Perfume Pack With Clear Beauty Bag - Peony & Lily Of The Valley	Body Lotion; 250MI Natural Ingredients, Shower Gel, 250MI Natural Ingredients & Perfume; 100MI Natural Ingredients

Timeless Perfume Pack With Clear Beauty Bag - Peony & Lily Of The Valley	Body Lotion; 250MI Natural Ingredients, Shower Gel, 250MI Natural Ingredients & Perfume; 100MI Natural Ingredients
100ml Soothing Massage Oil With Sweet Almond	Without Mineral Oil (From Petrochemicals). Paraben Free - Vaseline Free - Silicone Free. Paraffin Free - Phenoxyethanol Free
100ml Oriental Massage Oil With Argan	Without Mineral Oil (From Petrochemicals). Paraben Free - Vaseline Free - Silicone Free. Paraffin Free - Phenoxyethanol Free
100ml Soothing Massage Oil With Apricot Kernel	Without Mineral Oil (From Petrochemicals). Paraben Free - Vaseline Free - Silicone Free. Paraffin Free - Phenoxyethanol Free
100ml Hikers Massage Oil	Without Mineral Oil (From Petrochemicals). Paraben Free - Vaseline Free - Silicone Free. Paraffin Free - Phenoxyethanol Free
100ml Relaxation Massage Oil	Without Mineral Oil (From Petrochemicals). Paraben Free - Vaseline Free - Silicone Free. Paraffin Free - Phenoxyethanol Free
100ml Aphrodisiac Massage Oil	Without Mineral Oil (From Petrochemicals). Paraben Free - Vaseline Free - Silicone Free. Paraffin Free - Phenoxyethanol Free
100ml Good Night Massage Oil	Without Mineral Oil (From Petrochemicals). Paraben Free - Vaseline Free - Silicone Free. Paraffin Free - Phenoxyethanol Free
100ml Invigorating Massage Oil	Without Mineral Oil (From Petrochemicals). Paraben Free - Vaseline Free - Silicone Free. Paraffin Free - Phenoxyethanol Free
Lavende Altitude 100ml Relaxing Lavender Massage Oil	Without Mineral Oil (From Petrochemicals). Paraben Free - Vaseline Free - Silicone Free. Paraffin Free - Phenoxyethanol Free